Ofício nº 48/2023 Serafina Corrêa, 14 de março  de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências nº 8/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 8/2023 que “SOLICITAM AO
PODER EXECUTIVO QUE SEJA REALIZADA LAVAGEM E CONSERTO DOS CAPITEIS DA VIA SACRA E
DO  CRISTO  REI,  CONSIDERADO  QUE  ESTAMOS  NOS  APROXIMANDO  DA  DATA  EM  QUE  É
REALIZADA A PROCISSÃO PARA RELEMBRAR A PAIXÃO E MORTE DE CRISTO. FOTOS EM ANEXO”,
apresentado na Sessão Ordinária de 13/03/2023.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-03-14T09:56:17-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045